lo componeret, simul indicans, morbum sibi imminere. Fecit Beatrix, & quidem libentissimo, quod illa voluit, decubuitque Christina, & morbo ingrauescente exercebatur. Cum iam autem tres hebdomadas ita laborasset, facram corporis Dominici communionem, & extreme unctionis oleum petiit. His perceptis, Beatrix in genua procumbens, orauit, vt priusquam è vita excederet, de quibusdam ipsam efficeret certiore. Illa verò tacente, Beatrix existimans alibi eam animo occupari, quaestiones suas distulit, atque aliquid factura operis, è cubiculo egressa est, Christina sola relicta.

*Vt secundo, tertioque obierit.*

Aiunt plerique saepius Christinam rogasse Dominum, ne ipsam morientem vllis miraculis cohonestaret, sed instar aliorum sine-ret migrare ex hac vita: id quod etiam praestitum est illi à Domino. Prius enim quam Beatrix ad eam esset reuersa, Christo vocante, spiritum exhalauit. Celeriter autem reuertens Beatrix cum socia sorore, corpus eius in terra exanime inuenit ita prostratum, vt solent cadavera defunctorum: sed vt equidem mihi persuadeo, ministerio angelorum. Ea re conspecta Beatrix, doloris quibusdam stimulis percuta, impatientius se gerens, ruit super defunctae corpus, clamans & eiulans non mediocriter. Interim verò identidem seiscitabatur ex ea, cur absq; illarum bona venia & sine sororum

com-

commédatione ad Dominum abiisset, ac tan-  
 dem spiritu vehemēti cōcepta fiducia, desi-  
 ro in defunctæ ora vultu, ita dixit: Semper  
 mihi Christina, dum viueres, obediuisti: Itaq;  
 adiuro te & obtestor per Dominum I E S V M  
 Christum, quem in vita ardenti desiderio a-  
 masti, vt etiam nunc mihi obedias: (Namque  
 potes per illum, cui iuncta es quicquid velis)  
 reuertarisque in corpus, exponasque mi-  
 hi, quod à te sub obitu cupidissimè mihi opta-  
 bam explicari. Mira res. Simulatque Beatrix  
 hæc ad aures mortuæ inelamauit, Christina  
 reuixit, sed grauius ingemiscens, anxioque  
 vultu Beatricem reuerberās, dixit: Cur meam,  
 Beatrix, requiem interpellasti? Cur me huc re-  
 uocare voluisti? Iam ducebar ad Christi cō-  
 spectum. At nunc mea soror, properè quic-  
 quid visum est, proponas, sinasque me, obse-  
 cro ad diu optata reuerti. Vbi Beatrix propo-  
 suit, quod voluit, ab ea responsum est ei. Inte-  
 rim sorores vndique congregantur ad illam,  
 quas postquàm crucis signo consignauit, ter-  
 tiò vita functa est, abiitque ad immortalia sæ-  
 cula sæculorum. Vixit autem ab eo tempore,  
 quo primo reddidit spiritum, annis duobus  
 & quadraginta dies, obiitque anno à Christo  
 nato millesimo ducentesimo vicesimo quar-  
 to, aut circiter.